お客様

個人情報の開示に関するご説明
マンション管理業務実施のために取得するお客様の住所、氏名等の「個人情報」「特定個人情報」につきまして、そ

の開示等について個人情報の保護に関する法律・行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関

する法律の規定に基づき次のとおりご説明申し上げます。

ａ．事業者の名称 日神管財株式会社（個人情報取扱事業者）

代表取締役  島田 克美

ｂ．個人情報の利用目的

 行政手続における特定の個人を識別

するための番号の利用等に関する法律

による各目的は共通に使用します。

弊社が保有する顧客様の個人情報は、次の目的のために利用されます。

① 弊社がお客様との間で締結した契約業務履行のため

② 緊急時の連絡   ③弊社発行の広報誌等送付

④ 弊社各種サービスのご案内（不動産の賃貸・売買の仲介、管理、改修工事、

企画コンサルティング、不動産の賃貸・売買・その他付帯業務）

⑤  特定個人情報では、番号法の定める各事項

⑥ 住所不明者確認  ⑦お問い合わせへの対応

弊社が保有する従業員の個人情報は、次の目的のために利用されます。

① 採用・給与・賞与・その他報酬・福利厚生等の人事管理のため

② 緊急時の連絡その他安全管理のため

③ 社会保険・税務・その他の法令義務履行のため

④ 教育・育成その他有用事項

弊社が保有する役員の個人情報は、次の目的のために利用されます。

① 採用・報酬・福利厚生等の人事管理のため

② 取締役会・株主総会・の開催案内

③ 緊急時の連絡その他業務上の連絡のため

④ 社会保険・税務・その他の法令義務履行のため

その他定款に定める不動産管理業務を履行するため

弊社が保有するお取引業者様の個人情報は、次の目的のために利用されます。

① 弊社定款に定める事業遂行のための各種連絡

② その他弊社の事業遂行に必要な一切の業務の連絡

ｃ．個人情報に関するお問い合せ窓口

 開示対象個人情報の開示について

 個人情報の訂正・追加・削除等につい

て

お客様よりの個人情報取扱いに関する各種お問い合わせ及びご相談に関しての

窓口は下記のとおりです。

〒160-8411 東京都新宿区新宿五丁目８番１号 日神ビル

日神管財株式会社 総務部 総務課

TEL：03-5360-2082 FAX:03-5360-2045

URL：https://www.nisshinkanzai.co.jp/company/contact_form.html

＊お問い合わせフォームのお問い合わせ項目はその他を選択して下さい。

ｄ．開示等を求める方法 書面様式は、住所、氏名、電話番号、求める内容、目的をＡ４版程度の紙に記載

して下さい。当社へお届け以外の住所へ返送が必要の場合には、運転免許証・健

康保険証・等の身分証明書、代理人の方は代理権を証明する書状を添付して下

さい。電話・ＦＡＸ・電子メール・ＵＲＬ等の場合には、当社に登録されている本人情

報と照合する方法により本人確認をさせていただきます。

当社は、電磁的記録（PDF）を電子メールに添付して送信する方法又は書面の交

付による方法で開示を行います。

電磁的記録での開示を指定される場合はその旨ご指定のうえ、受信メールアドレ

スをお知らせください。電磁的記録による開示を指定された場合であっても、当該

方法による開示が困難である場合は、書面の交付による方法で開示いたします。

尚、開示に当たらない当社からの回答又は連絡は、当社が選択する任意の通知

方法で行います。

開示費用は 1件 1,000円です。郵送の場合切手を同封してください。特別費用が

必要な場合は事前連絡いたします。

改訂日 2022年 4月 1日

https://www.nisshinkanzai.co.jp/company/contact_form.html